

ریال دیجیتال دریچه ای نو به پرداخت نوین

معرفی ریال دیجیتال برای پذیرندگان:

ریال دیجیتال نخستین واحد پولی دیجیتالی بر پایه فناوری بلاکچین در ایران می باشد که توسط بانک مرکزی ج.ا.ا و با مشارکت بانک ملت، به منظور تسهیل در تراکنش های مالی و امنیت بالای پرداخت ارائه شده است. بانک ملت به عنوان بانک پیشرو، این واحد پولی را در جهت توسعه فناوری مالی، از طریق اپلیکیشن سکه شرکت به پرداخت ملت عرضه نموده است.

اپلیکیشن سکه؛ همراه هوشمند شما برای ریال دیجیتال:

نرم افزار کاربردی سکه سکویی است که توسط شرکت به پرداخت ملت ارائه شده است و به شما این امکان را میدهد تا از ریال دیجیتال خود استفاده نمایید. با اپلیکیشن سکه می توانید به راحتی پرداخت های خود را مدیریت و از امکانات متنوع آن بهره مند شوید.

مزایای استفاده از ریال دیجیتال:

- گزارش گیری و مدیریت آسان تراکنش ها
- عملیات پرداخت در هر لحظه شبانه روز (۲۴*۷)
- تجربه سرعت در عملیات پرداخت
- امنیت بالا

نحوه شارژ ریال دیجیتال در اپلیکیشن سکه:

مشتریان محترم شما می توانند از طریق بازارچه های نرم افزاری معتبر یا مراجعه به سایت به پرداخت ملت به آدرس www.behpardakht.com، اپلیکیشن سکه شرکت به پرداخت ملت را دانلود کنند و بعد از احراز هویت با مشخصات فردی، کیف پول ریال دیجیتال خود را در اپلیکیشن فعال نمایند و با استفاده از کارت های بانکی عضو شتاب نسبت به شارژ ریال دیجیتال اقدام نمایند.

نحوه دریافت وجه کالا یا خدمات با ریال دیجیتال:

پذیرنده گرامی شما با وارد کردن مبلغ بر روی دستگاه کارتخوان به پرداخت ملت (اندرویدی و غیر اندرویدی) و تایید QRcode، تراکنش تولید شده را مشاهده خواهید کرد، حال کاربر میتواند با استفاده از اپلیکیشن سکه شرکت به پرداخت ملت و گزینه پرداخت با QRcode، کد را اسکن کرده و عملیات پرداخت را به آسانی و امنیت بالا انجام دهد. پس از انجام فرایند خرید مانده کیف پول ریال دیجیتال پذیرنده در ۶ مرحله طی روز (۲۴ ساعت) به حساب بانکی معرفی شده واریز خواهد شد.

نحوه مشاهده تراکنش های انجام شده:

برای ساخت کیف پول ریال دیجیتال، اطلاع از تراکنش های انجام شده پایانه فروشگاهی و گزارش گیری به پنل خود در به پرداخت من به آدرس my.behpardakht.com مراجعه کنید.

توجه داشته باشید که هر ترمینال نهایی شده از سمت شرکت شاپرک میتواند تنها یک کیف پول ریال دیجیتال ایجاد نماید.

جشنواره روزانه ریال دیجیتال؛ هر روز ۴۰ برنده خوش شانس:

پذیرندگان فعلی شرکت به پرداخت ملت که دارای حساب نزد بانک ملت می باشند، همزمان با اجرای طرح توسعه ریال دیجیتال در شهر تهران از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ به مدت یک ماه فرصت دارند در قرعه کشی روزانه شرکت نمایند و بر اساس مبلغ تراکنش های روزانه خود در گروه های قرعه کشی از جوایز بهره مند شوند.

پذیرندگان جدیدی که در بازه زمانی فوق نسبت به اخذ پایانه های فروشگاه های شرکت به پرداخت ملت اقدام نمایند و به خانواده بزرگ بانک ملت ملحق گردند نیز در فرآیند قرعه کشی شرکت خواهند نمود.

جشنواره ریال دیجیتال روزانه، فرصتی بی نظیر برای ۳۰ پذیرنده خوش شانس فعلی و ۱۰ پذیرنده خوش شانس جدید است که دارای پایانه های فروشگاه های شرکت به پرداخت ملت با حساب نزد بانک ملت هستند.

مبلغ هدیه	تعداد	توضیحات	گروه های قرعه کشی
۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰	مجموع تراکنش ها در روز از حدکثر خرید روزانه ماه قبل ۳۰ درصد بیشتر باشد.	پذیرندگان فعلی
۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰	مجموع تراکنش ها در روز بیش از ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال باشد.	پذیرندگان جدید

❖ نتایج قرعه کشی ها از طریق وب سایت بانک ملت به نشانی bankmellat.ir اعلام می گردد.

نکات حائز اهمیت :

- ❖ به روز رسانی نرم افزار کارت خوان: پذیرنده محترم از به روز بودن نرم افزار دستگاه کارت خوان خود و سازگار بودن با فرایند ریال دیجیتال اطمینان حاصل فرمایید.
- ❖ پشتیبانی فنی: در صورت نیاز به راهنمایی و پشتیبانی فنی با تیم پشتیبانی با شماره : ۳۰۹۰۰ - ۰۲۱ تماس حاصل فرمائید.